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Protokół

z VII posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Miasta Jelenia Góra, 30.06.2016 r., godz. 14:00, sala nr 15 ratusz.

Pan  Arkadiusz  Wojtkiewicz  Przewodniczący  Rady  otworzył  VII  posiedzenie,  przywitał

wszystkich  obecnych  zgodnie  z  listą  obecności  stanowiąca  załącznik  nr  1  do  protokołu.

Następnie zaproponował przyjęcie protokołu z VI posiedzenia Rady i omówienie na jakim

etapie są  prace nad kryteriami oceny merytorycznej  ofert  składanych  w ramach otwartych

konkursów ofert.

Protokół z VI posiedzenia Rady odczytała Pani Karolina Juśkiewicz-Rycyk, który przyjęty

został przez członków Rady 8 głosami „za”.

W odniesieniu do etapu prac nad kryteriami oceny merytorycznej  Pan Maciej  Zawierucha

poinformował,  że  30  czerwca  odbyło  się  także  spotkanie  wybranych  członków  Rady

z  pracownikami  Urzędu  Miasta  Jelenia  Góra,  podczas  którego  przepracowano  kartę

z  kryteriami  oceny  na  ogłaszanych  dotychczas  otwartych  konkursach  ofert  i  złożonych

ofertach.  Przekazał  również,  że   podczas  spotkania  Pan  Andrzej  Marchowski  Naczelnik

Wydziału  Spraw  Społecznych,  Zdrowia  i  Organizacji  Pozarządowych  zadeklarował,

że  zaproponowane  przez  Radę  ostateczne  kryteria  oceny  wniosków  Wydział  zastosuje

w ogłaszanych otwartych konkursach ofert.

Wypowiedź  uzupełnili: Pani Honorata Ziubrak i Pan Robert Obaz zwracając uwagę  na to,

że kryteria oceny powinny w pewien sposób łączyć się z ofertą. Podczas spotkania rozważano

również możliwość zastąpienia w karcie oceny  - punktacji na wybór TAK/NIE. 

Pojawiła  się  również  wątpliwość  czy  oferty  pod  względem  formalnym  mają  być

weryfikowane przez  pracowników Urzędu Miasta,  a  pod względem merytorycznym przez

komisję konkursową, czy może w innej konfiguracji?

Zauważono również, że treści ogłoszeń konkursowych powinny zostać przeanalizowane, oraz

że warto przeprowadzić na ten temat warsztaty z organizacjami pozarządowymi.

Pan Maciej Zawieruch powiedział, że takie warsztaty musiałyby się odbyć we wrześniu, na co

pozostali członkowie Rady wyrazili zgodę.

Pan Robert Obaz zaznaczył, że program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2017

rok jest  do omówienia przez Radę  i  członkowie Rady powinni się  podzielić  się  na grupy

robocze.

Pan Arkadiusz Wojtkiewicz podtrzymał podział na grupy robocze.

Pan Robert Obaz przypomniał, że Program jest dość obszerny i nie proponuje nic do niego

dopisywać, tylko zastanowić się nad zapisami dotyczącymi jego oceny.

Pan  Robert  Obaz  zaznaczył,  że  dokończy  prace  nad  kartą  oceny  merytorycznej,  a  ktoś

z pozostałych członków Rady powinien zgłosić się do pracy na programem współpracy. 

Do pracy nad program zgłosili się  Pan Arkadiusz Wojtkiewicz i Pan Mirosław Bołociuch.

Pani Honorata Ziubrak w miarę możliwości pomoże w pracach nad programem.

Pan Maciej  Zawierucha  dodał,  że  Program jest  niemierzalny  i  trudno pracować  nad jego

oceną i miernikami. 

Kolejny termin posiedzenia wyznaczony został na dzień  8 września 2016 r. o godz. 14:00

w jeleniogórskim ratuszu. Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła:                                                                                                     Wiceprzewodniczący RDPP

Karolina Juśkiewicz-Rycyk                                                                                                     Lech Piotrowski


